
 

 

UCHWAŁA NR XV.94.2012 

RADY GMINY W ŁOPUSZNIE 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Łopuszno miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 ze zm.) Rada Gminy 

w Łopusznie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V/34/2003 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie zasad 

usytuowania na terenie Gminy Łopuszno miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych treść  

§ 3 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Sprzedaż napojów alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży lub poza miejscem sprzedaży może 

być dokonywana w odległości 30 mb (mierzona ciągiem komunikacji pieszej) od wejścia do punktu 

sprzedaży do głównego wejścia danego obiektu zastrzeżonego tj.: szkoły, przedszkola, internatu, obiektu 

kultu religijnego, zakładu opieki zdrowotnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Danuta Łukasik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 listopada 2012 r.

Poz. 2944


		2012-11-02T14:14:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




